
Catégorie LIGUE 1 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009 L1

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 BROUILLET Grégory EC Verrières E1 25 25 20 25 25 16 25 145
2 DAMIOT Romuald EC Verrières E2 8 20 16 13 10 20 87
3 LEDRU Eric Espace TT E3 2 8 16 11 13 25 13 86
4 SCHWEITZER Jérôme Espace TT E2 V 6 10 13 16 20 65
5 KAVALIAUSKAS Michael EC Verrières E3 16 9 11 8 13 7 64
6 DOISNEAU Vincent EC Verrières E3 4 5 9 8 20 16 2 62
7 PIGOIS Richard Paris MC E3 V 20 16 20 56
8 LESCURE Jean Paris MC E3 SV 13 13 8 11 9 1 55
9 DUPREEL Dylann Espace TT E1   7 10 9 7 7 11 8 52

10 THOREZ Arnaud EC Verrières E2 10 11 13 16 50
11 HAMARD Kévin MC Vallée Oise Inter E2 20 25 45
12 KLEINDIENST Damien EC Verrières E1 1 5 4 4 9 4 6 10 38
13 ROUSSEAU Pierre Espace TT E1 7 10 8 7 6 38
14 PETRA Adrien EC Verrières E1 6 6 9 10 5 36
15 POINTIN Dominique Extrême MC E2 V 9 7 6 11 33
16 DASILVA Luis MC Vallée Oise E3 V 5 10 11 4 30
17 PAGANON Nicolas Extrême MC Inter E1 25 25
18 WALLET Sébastien EC Verrières E2 11 3 9 23
19 ANDREU Benoit MC Vallée Oise E2 2 7 6 15
20 LEMOINE Philippe Espace TT E2 2 3 8 3 14
21 FRESNEL Christophe Paris MC E2  V 5 4 2 11
22 SOUCHERE Philippe MC Vallée Oise E2 V 3 5 8
23 FERREIRA José MC Vallée Oise E2 5 5
24 CHEF Christophe MC Vallée Oise E2 4 4
25 SCHMITT Cédric MC Vallée Oise E3 3 3
25 MERHAND Alexandre EC Verrières E1 3 3
27 SCHMITT William CMPN E3 SV 1 1
27 RIDARD Frédéric UM Nemours E2 1 1

Scratch

Responsable du classement: William ZUMPICCHIAT Page 1/3   Édition du 02/11/2009 22:13



Catégorie LIGUE 1 Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009Championnat d'Ile-de-France d'enduro 2009 L1

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 BROUILLET Grégory EC Verrières E1 16 16 16 16 16 16 16 96
2 DUPREEL Dylan Espace TT E1 12 12 12 9 7 16 9 70
3 KLEINDIENST Damien EC Verrières E1 9 7 7 12 6 7 12 54
4 ROUSSEAU Pierre Espace TT E1 7 9 12 9 9 7 46
5 PETRA Adrien EC Verrières E1 9 7 12 12 6 40
6 MERHAND Alexandre EC Verrières E1 5 5

Enduro 2 : 250 2T & 450 4T  

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 DAMIOT Romuald EC Verrières E2 J 7 16 16 12 12 16 79
2 LEDRU Eric Espace TT E2 4 9 16 9 16 16 9 75
3 SCHWEITZER Jérôme Espace TT E2 6 9 12 16 12 55
4 THOREZ Arnaud EC Verrières E2 12 12 12 12 48
5 POINTIN Dominique Extrême MC E2 V 9 7 7 7 30
6 LEMOINE Philippe Espace TT E2 3 4 7 9 5 28
7 ANDREU Benoit MC Vallée Oise E2 6 7 9 6 28
8 WALLET Sébastien EC Verrières E2 16 5 21
9 SOUCHERE Philippe MC Vallée Oise E2 2 6 7 4 19

10 FRESNEL Christophe Paris MC E2 5 6 5 16
11 KLEINDIENST Damien EC Verrières E2 9 9
12 CHEF Christophe MC Vallée Oise E2 2 6 8
13 FERREIRA José MC Vallée Oise E2 7 7
14 RIDARD Frédéric UM Nemours E2 3 3

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 KAVALIAUSKAS Michael EC Verrières E2 12 9 16 9 12 16 74
2 DOISNEAU Vincent EC Verrières E3 7 7 9 12 9 16 16 9 71
3 LESCURE Jean Paris MC E3 SV 9 12 12 16 9 7 65
4 PIGOIS Richard Paris MC E3 V 16 16 16 48
5 DASILVA Luis MC Vallée Oise E3 7 12 12 12 43
6 SCHMITT Cédric MC Vallée Oise E3 V 6 6 12
7 SCHMITT William CMPN IDF E3 SV 4 6 10
8 LE BARON Didier Paris MC E3 5 5

Enduro 1 : 125 2T - 250 4T

Enduro 3 : 300 2T & 500 4T
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Enduro Junior Open : moins de 21 ans

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 DUPREEL Dylann Espace TT E1 16 16 16 16 12 16 12 92
2 KLEINDIENST Damien EC Verrières E1 12 12 9 16 9 9 16 74
3 PETRA Adrien EC Verrières E1 12 12 16 12 9 61
4 MERHAND Alexandre Extrême MC E1 7 7

Vétérans  (+ de 37 ans) - Super Vétérans (+ de 45 ans le 1 janvier - nés avant 64)

Clt Nom Club Cl Condé Sens Sedan Rocroi Chaumont Thiberville Eperna y
Ailly

sur Noye
-2 résultats

5-avr. 19-avr. 3-mai 31-mai 28-juin 26-juil. 6-sept. 25-oct. Total*

1 LESCURE Jean Paris MC E3 SV 12 12 12 12 12 9 69
2 SCHWEITZER Jérôme Espace TT E2 V 7 16 16 12 16 67
3 PIGOIS Richard Paris MC E3 V 16 16 16 48
4 DASILVA Luis MC Vallée Oise E3 V 9 9 16 12 46
5 POINTIN Dominique Extrême MC E2 V 9 9 9 16 43
6 SOUCHERE Philippe MC Vallée Oise E2 6 7 9 7 29
7 FRESNEL Christophe Paris MC E2 V 6 7 6 19
8 SCHMITT William CMPN IDF E3 SV 4 7 11
9 CHEF Christophe MC Vallée Oise E2 V 3 7 10

10 LE BARON Didier Paris MC E3 V 5 5

Les 15 premiers pilotes classés dans les classements scratch des 2 catégories « Ligue 1 » et « Ligue 2 » se verront attribués des points selon le barème suivant :

25-20-16-13-11-10-9-8-7-6-5-4-3-2-1
Les 10 premiers pilotes de chacune des classes et trophées de « ligue 1 » et de « ligue 2 » se verront attribuer des points suivant le barème suivant :

16-12-9-7-6-5-4-3-2-1
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